
 
 
 
 
  
 

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRAVO FINANZIARIO 
 

SERVIZI FINANZIARI 
 
 

UFFICIO LIQUIDAZIONI 
 
 
 

Cod. Creditore 703 liquidazione 2021.376  M 667 
 

__________________________________________________________ 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI – TRIBUTI - 

 
P.O. Delegata 

F.to Rag. Giuseppe CRETA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per IL DIRIGENTE AD INTERIM 
Avv. Nicola Boccalone 

F.to Rag. Creta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

         
 

AVVOCATURA PROVINCIALE 
 

DETERMINAZIONE N.  177/04   del  02.02.2021 
 
OGGETTO: Abbonamento annuale “DE JURE TOP MAIOR” edito dalla Giuffrè Francis Lefebvre SpA.  
Anno 2021. LIQUIDAZIONE SPESA. 
 
CIG: ZAB302305A 
  
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO Cap. 3704 Progr. n. 233/2021. 
 
 

I L    R E S P O N S A B I L E 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 54/01 del giorno 18.01.2021 relativa al rinnovo 
dell’abbonamento annuale “DE JURE TOP MAIOR” per l’anno 2021 edito dalla Giuffrè Francis Lefebvre SpA. 

PRECISATO che con la citata determinazione si è provveduto ad impegnare sul capitolo 3704  Progr. 
233/2021 la somma complessiva di € 1.588,64= occorrente per il pagamento a favore della società di cui 
sopra. 

VISTA la fattura elettronica n. V20004506/2021 del 20.01.2021 dell’importo di € 1.588,63= emessa dalla 
Giuffrè Francis Lefebvre SpA che si allega al presente atto. 

VERIFICATA la regolarità contributiva della società Giuffrè Francis Lefebvre SpA mediante acquisizione del 
Durc On Line emesso dall’INAIL e dall’ INPS con scadenza di validità dell’11.02.2021. 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione dell’importo di € 1.588,63= a favore della società Giuffrè 
Francis Lefebvre SpA. 

DATO ATTO della regolarità tecnica-amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis 
comma 1 del T.U. 267/2000 s.m.i.  

 
D E T E R M I N A 

 
 
Per quanto esposto in premessa 

1. DI LIQUIDARE E PAGARE l’importo di € 1.588,63= a favore della società Giuffrè  Francis Lefebvre 
SpA sede: ---------------- – Partita IVA n. --------------, mediante bonifico bancario c/o -------- BANCA 
SPA – CODICE IBAN: -----------------– CAUSALE “Fattura n. V20004506/2021 del 20.01.2001” e-mail: --
----------- 

2. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi 
adempimenti. 

 
 
 
 
          IL DIRIGENTE AD INTERIM 
Settore Amministrativo Finanziario 
             F.to Avv. Nicola Bocalone 

IL RESPONSABILE AVVOCATURA 
F.to Avv. Giuseppe Marsicano 

 
  



 


